PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4° andar – CEP 50.030-230 – Recife – PE

Telefones: (81) 3355-9185/9197/9175

Ofício Circular nº  032/2017-GAB/SEDUC                  Recife, 17 de fevereiro de 2017.

Senhores Gestores,

Solicitamos que seja enviado um Ofício para a DGR (Divisão de Gestão da Rede -

Antiga UGR) com a quantidade necessária para complementação de kits escolares dos

estudantes para o ano letivo de 2017.

Informamos que a Unidade Escolar que necessita de complemento deverá encaminhar o

oficio à Divisão de Gestão da Rede-DGR, localizada no 2º andar do bloco B do CAP,

até o dia 21/02/2017.

Para maiores informações entrar em contato nos telefones  3355.5922/23/59.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Diretoria Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação